



ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ  
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА  
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

29 марта 2019 г.

№ 18-Т

г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов  
Ямало-Ненецкого автономного округа 01 апреля 20 19 г.  
Регистрационный № 165

**О внесении изменений в приложение № 2 к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 декабря 2018 года № 459-Т**

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа» **п р и к а з ы в а ю:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 2 к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 декабря 2018 года № 459-Т «Об установлении акционерному обществу «Ново-Уренгоймежрайгаз» платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям и стандартизированных тарифных ставок, определяющих ее величину, на 2019 год».

И.о. директора департамента



  
О.В. Минько



Утверждены  
приказом № 459-Т  
департамента тарифной  
политики, энергетики и жилищно-  
коммунального комплекса  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от «25» сентября 2019 года № 18-Т

ИЗМЕНЕНИЯ,  
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 К ПРИКАЗУ  
ДЕПАРТАМЕНТА ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-  
КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО  
ОКРУГА ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 459-Т

В пункте 5 графы «Единица измерения»:

- в подпункте 5.1. слова «руб./м» заменить словами «руб./м<sup>3</sup>»;
- в подпункте 5.2. слова «руб./м» заменить словами «руб./м<sup>3</sup>»;
- в подпункте 5.3. слова «руб./м» заменить словами «руб./м<sup>3</sup>»;
- в подпункте 5.4. слова «руб./м» заменить словами «руб./м<sup>3</sup>»;
- в подпункте 5.5. слова «руб./м» заменить словами «руб./м<sup>3</sup>»;
- в подпункте 5.6. слова «руб./м» заменить словами «руб./м<sup>3</sup>»;
- в подпункте 5.7. слова «руб./м» заменить словами «руб./м<sup>3</sup>»;
- в подпункте 5.8. слова «руб./м» заменить словами «руб./м<sup>3</sup>»;
- в подпункте 5.9. слова «руб./м» заменить словами «руб./м<sup>3</sup>»;
- в подпункте 5.10. слова «руб./м» заменить словами «руб./м<sup>3</sup>»;
- в подпункте 5.11. слова «руб./м» заменить словами «руб./м<sup>3</sup>»;
- в подпункте 5.12. слова «руб./м» заменить словами «руб./м<sup>3</sup>».